СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

20.12.2022              8–2. СД МОК/22

Об участии депутатов Совета депутатов
муниципального округа Кунцево в работе комиссий, осуществляющих приемку выполненных работ по благоустройству территорий района Кунцево в 2023 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Кунцево для участия в работе комиссий, осуществляющих приемку выполненных работ по благоустройству территорий района Кунцево в 2023 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Кунцево города Москвы.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.kuntsevo.org.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко.

Глава
муниципального округа Кунцево                                                           Д.В.Лещенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Кунцево
от 20.12.2022 № 8–2. СД МОК/22

Депутаты
Совета депутатов муниципального округа Кунцево,
уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих
 приёмку выполненных работ по благоустройству территорий района Кунцево в 2023 году

	№ п/п
	Адрес
Объекта благоустройства
	Округ
	Ф.И.О.
депутатов
(основной)
	Ф.И.О.
депутатов
(резервный)

	Благоустройство спортивных площадок

	1.
	Улица Бобруйская, 10 к 1
	2
	Цветкова Е.Е.
	Трус И.Ю.

	2.
	Улица Василия Ботылева, 33
	2
	Лещенко Д.В.
	Глушков А.Ю.

	3.
	Улица Ельнинская, 18
	1
	Трус И.Ю.
	Цветкова Е.Е.

	4.
	Улица Партизанская, 36
	2
	Глушков А.Ю.
	Алексеенко О.А.

	5.
	Улица Ак. Павлова,21. к.1 и 2.
	2
	Алексеенко О.А.
	Глушков А.Ю.

	Обустройство тропиночно-дорожной сети

	6.
	Улица Молодогвардейская, д. 24 (пешеходная дорожка вдоль детского сада)
	1
	Когут О.А.
	Анохина Н.Б.

	7.
	Оршанская улица - пешеходная дорожка между детским садом и поликлиникой
	2
	Трус И.Ю.
	Алексеенко О.А.

	8.
	Улица Молодогвардейская, д. 2 корп. 1 (пешеходный тротуар вдоль Рублевского шоссе в сторону станции метро "Кунцевская")
	1
	Анохина Н.Б.
	Когут О.А.

	9.
	Пешеходная дорожка от улицы Маршала Сергеева в сторону станции метро "Молодежная"
	1
	Арсентьева Г.В.
	Плотникова Ю.В.

	10.
	Улица Маршала Тимошенко, д. 24 пешеходные дорожки
	2
	Алексеенко О.А
	Глушков А.Ю.

	11.
	Партизанская, д. 39
	2
	Трус И.Ю.
	Цветкова Е.Е.

	Реконструкция опорных стенок

	12.
	Рублевское шоссе, д. 22 корп.1
	2
	Глушков А.Ю.
	Алексеенко О.А.

	13.
	Улица Коцюбинского, д. 10
	1
	Моложаев А.В.
	Арсентьева Г.В.

	Работы по проектированию благоустройства дворовых территорий

	14.
	Улица Молодогвардейская, д. 50
	1
	Моложаев А.В.
	Когут О.А.

	15.
	Рублевское шоссе, д. 91, корп.2
	1
	Плотникова Ю.В.
	Арсентьева Г.В.

	16.
	Улица Новолучанская, д.5
	2
	Лещенко Д.В.
	Алексеенко О.А

	17.
	Улица Новорублевская, д.3
	2
	Лещенко Д.В.
	Алексеенко О.А

	18.
	Улица Новорублевская, д.д. 4-6
	2
	Лещенко Д.В.
	Алексеенко О.А

	19.
	Ельнинская, д 1, корп.1.2,3

	Алексеенко О.А
	Глушков А.Ю.

	Мероприятия по установке контейнерных площадок

	20.
	5-я Мякининская ул., д. 21
	2
	Лещенко Д.В.
	Алексеенко О.А

	21.
	2-я Мякининская ул., д. 16
	2
	Лещенко Д.В.
	Алексеенко О.А

	22.
	2-я Мякининская ул., д. 18
	2
	Лещенко Д.В.
	Алексеенко О.А

	23.
	Бобруйская ул., д. 34
	2
	Цветкова Е.Е.
	Трус И.Ю.

	24.
	Бобруйская ул., д. 22, к.1
	2
	Цветкова Е.Е.
	Трус И.Ю.

	25.
	Молдавская ул., д. 6
	1
	Плотникова Ю.В.
	Когут О.А.

	26.
	Молодогвардейская ул., д. 5
	1
	Анохина Н.Б.
	Когут О.А.

	27.
	Истринская ул., д. 10, к.1
	1
	Плотникова Ю.В.
	Арсентьева Г.В.

	28.
	Ельнинская ул., д. 20, к.1
	2
	Цветкова Е.Е.
	Глушков А.Ю.

	29.
	Рублевское шоссе, д.109, к. 5
	2
	Алексеенко О.А
	Трус И.Ю.

	30.
	Ярцевская ул., д. 7
	2
	Трус И.Ю.
	Цветкова Е.Е.

	31.
	Ярцевская ул., д. 4
	1
	Анохина Н.Б.
	Когут О.А.

	32.
	Партизанская ул., д. 13, к.1
	1
	Моложаев А.В.
	Арсентьева Г.В.

	33.
	Кунцевская ул., д. 4, к.1
	1
	Арсентьева Г.В.
	Моложаев А.В.

	34.
	Кунцевская ул., д. 2
	1
	Плотникова Ю.В.
	Когут О.А.

	35.
	Кунцевская ул., д. 7, к.1
	1
	Арсентьева Г.В.
	Плотникова Ю.А.

	36.
	Молодогвардейская ул., д.19, к.1
	1
	Анохина Н.Б.
	Когут О.А.

	37.
	Полоцкая ул., д.25, к.1
	1
	Плотникова Ю.В.
	Арсентьева Г.В.

	38.
	Молодогвардейская ул., д. 30, к.1
	1
	Когут О.А.
	Анохина Н.Б.

	39.
	Ельнинская ул., д.22, к.1
	2
	Алексеенко О.А
	Трус И.Ю.

	40.
	Ельнинская ул., д. 5
	2
	Алексеенко О.А
	Трус И.Ю.

	41.
	Партизанская ул., д. 26
	1
	Моложаев А.В.
	Арсентьева Г.В.

	42.
	Рублевское шоссе, д. 20, к. 1
	2
	Глушков А.Ю.
	Трус И.Ю.

	43.
	Рублевское шоссе, д. 93, к.1
	1
	Плотникова Ю.В.
	Моложаев А.В.